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                  "Et enkelt og intuitivt verktøy der det er lett å generere oversiktlige rapporter."

                  
                    Olav Eide
                                          ICT konsulent
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                  "Beste gjør-det-selv survey tool på markedet, intuitivt og likevel mange avanserte funksjoner."

                  
                    Anne-Perly Eriksen
                                          VP of Customer Success
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                  "Hjelpsomme medarbeidere på support og oversiktlige oppdateringer som popper opp."
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                                          Leder for konseptutvikling mat og drikke
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                  "Ved hjelp av Questback kan vi skreddersy interne og eksterne undersøkelser, noe som igjen gir oss verdifull innsikt for å kunne evaluerer og forbedre tjenester og utviklingstiltak."
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                                          HR Leder
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                  "Qb med e-post påmelding gir god oversikt over sendte, fullført/ufullført/ikke besvart/besvart. I tillegg er det flott å kan sette inn dato for påminnelse."
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                                          Konsulent
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                  "QB er et godt verktøy til kartlegging og spørreundersøkelser med mange funksjoner som gir deg en mengde muligheter, og dermed flere svar, enn andre løsninger. QB support er alltid tilgjengelig og serviceinnstilt. Jeg er meget fornøyd med all hjelp og bistand."

                  
                    Ellen Marie Forsberg
                                          Senior Advisor
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        Utnytt vår erfaring i ditt neste prosjekt

        Vi har lang erfaring med alt fra små nøkkelferdige kunde- og medarbeideropplevelsesprosjekter til tilpassede løsninger med hundretusenvis av respondenter.
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                Designet på en enkel, men attraktiv måte, i tråd med din merkevare
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        Vi tror at innsikt skaper endring

        Innsikt har potensial til å fundamentalt endre organisasjoner. Endringer fra innsikt sikrer at riktige beslutningene blir tatt og viser veien videre. Questback er et sted for drevne og nysgjerrige mennesker med ambisjon om å gjøre deg smartere som organisasjon.
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